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Mieli Piramidės turnyro dalyviai,

džaugiamės, kad registravotės į Piramidės turnyrą! Skelbiame sudarytą
piramidę!

Jau galite kviesti žaidėjus į dvikovą. Kad patogiai galėtumėte derinti žaidimo laiką
su kitu Piramidės dalyviu, maloniai prašome atsakyti į šį laišką patvirtinant,
kad Jūsų kontaktais galime pasidalinti su kitais Piramidės turnyro
dalyviais. Taip lengvai galėsite komunikuoti tarpusavyje ir kviesti vieni kitus į
dvikovas. 

Pagrindinės piramidės taisyklės ir principai:

Tikslas – pakilti į aukščiausią piramidės lygį.
Galite kviesti tik 1 lygiu aukščiau esančius žaidėjus.
Žaidėjai kviečia vieni kitus asmeniškai. Kiekvienam žaidėjui bus išsiųstas
visų dalyvių sąrašas su kontaktais. (maloniai prašome atsakyti į šį laišką
sutinkant, jog Jūsų duomenys bus pasidalinti su kitais Piramidės turnyro
dalyviais).
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LIKE FORWARD

Piramidės formatas: iki liepos 31 d. piramidės dalyviai vienas su kitu žaidžia
9 duobutes „stroke net“ formatu. Nuo liepos 31d. iki rugsėjo 30d. piramidės
dalyviai žaidžia 9 duobutes „matchplay“ formatu. Naudojami pilni
„handicap“.
Žaidėjas PRIVALO priimti kvietimą ir sužaisti kovą per 2 sav. nuo kvietimo
dienos. Atsisakius priimti kvietimą ar nesužaidžiant per dvi savaites –
žaidėjui, kuris buvo kviestas, įskaitomas techninis pralaimėjimas (esant
pateisinamoms priežastims kaip atostogos, liga, trauma ir t.t. – prašome
pranešti domantas@golfclub.lt . Tuo metu Jūs būsite pažymėtas kaip
negalima iškviesti ir nebūsite kviečiamas į žaidimus).
Jeigu laimi žaidėjas iš žemesnio lygio – pastarasis užima nugalėto dalyvio
vietą, o visi kiti dalyviai (taip pat ir nugalėtasis) pasislenka viena vieta
žemyn.
Visus rezultatus prašome siųsti domantas@golfclub.lt (užtenka atsiųsti
nugalėtojo vardą, pavardę, bet jeigu nežinote, kaip suskaičiuoti stroke net
rezultatą, galite siųsti užpildytą rezultatų kortelę ir Jūsų mačo baigtis bus
apskaičiuota).
Žaisti galima pasirinktoje lauko pusėje.
Piramidė bus atnaujinama kas 2 savaites nuo turnyro starto - gegužės 16 d.
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